TRUNG TÂM Y TẾ TX NGHI SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG Độc  lập - Tự  do - Hạnh  phúc

Số:          /TB-HĐTD Nghi Sơn, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP

ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên

chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ Ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét tuyển, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức,

thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/2/2022 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc Ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức

bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

Căn cứ Quyết định số 1562/QĐ-TTYT ngày 20/12/2024 của Giám đốc

Trung tâm y tế thị xã Nghi Sơn về việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức;

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Y tế thị xã Nghi Sơn thông báo

kết quả tuyển dụng viên chức, cụ thể như sau:

1. Kết quả tuyển dụng:

- Số thí sinh đăng ký dự tuyển: 06 người

- Số thí sinh đủ điều kiện tham dự vấn đáp: 06 người

- Số thí sinh tham dự vấn đáp: 05 người

- Số thí sinh đạt vòng vấn đáp: 04 người

- Số thí sinh dự kiến trúng tuyển: 04 người

(Có danh sách cụ thể kèm theo)

2. Các thí sinh có ý kiến thắc mắc về kết quả tuyển dụng gửi đơn đề nghị

đến Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Y tế thị xã Nghi Sơn trước ngày

31/12/2024 để xem xét, giải quyết.

*Lưu ý:

- Không thực hiện việc phúc khảo đối với nội dung vấn đáp.

- Không giải quyết đơn đề nghị gửi sau thời hạn nêu trên.

Trung tâm Y tế thị xã Nghi Sơn thông báo nội dung trên để các thí sinh

tham dự tuyển dụng biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các thí sinh tham dự tuyển dụng;

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Trang thông tin TTYT;

- Lưu HĐTD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tùng

DANH SÁCH KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

(Kèm theo Thông báo số         /TB-HĐTD của Hội đồng tuyển dụng viên chức ngày        /12/2024)

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Vị trí đăng ký

dự tuyển

Điểm

phỏng

vấn

điểm

ưu

tiên

(nếu

có)

Tổng

điểm
Kết quả tuyển dụng Ghi chú

1 Lê Đăng Hoàng 20/04/1997 Y sĩ hạng IV 46,7 0 46,7 Không trúng tuyển

2 Lê Thị Hồng 17/12/1991 Y sĩ hạng IV 79 05 84 Trúng tuyển

3 Lê Thị Lan 07/06/1991 Y sĩ hạng IV

Bỏ thi

4 Tống Thị Thảo 25/10/1991 Y sĩ hạng IV 62,3 0 62,3 Trúng tuyển

5 Nguyễn Thị Thảo 29/06/1992 Y sĩ hạng IV 74 0 74 Trúng tuyển

6 Lê Đức Dương 10/01/1999 Điều dưỡng hạng IV 73 0 73 Trúng tuyển

 Danh sách gồm có 06 người./.

		2024-12-20T11:08:32+0700

		2024-12-20T11:12:45+0700

		2024-12-20T11:11:28+0700

		2024-12-20T11:11:28+0700

		2024-12-20T11:13:39+0700

		2024-12-20T11:13:16+0700

		2024-12-20T11:13:16+0700

		2024-12-20T11:13:54+0700

		2024-12-20T11:17:16+0700